
NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE • NEPROPÁSNĚTE

NABÍDKA 
MĚSÍCE

PLATÍ POUZE V LEDNU

SLEVA
149,-

150,-
FLEECOVÝ PLÉD HORNFIOL

100% polyester. 130x170 cm 299,-

TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou sešité k sobě. Měkká, lehká náplň 
ze silikonizovaných dutých vláken. Potah 
50% bavlna/50% polyester. 
135x200 cm 1199,-  SLEVA 799,-

135x220 cm 1399,- 450,-
200x220 cm 1499,- 725,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 699,- 350,-

Váha 2x550 g Praní na 60°C

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu a nastavitelnou 
tvrdostí. Potah s antibakteriální úpravou Medicott. 
80x200 cm 8999,-

 85x195/90x200 cm 9999,- 4000,-
140x200 cm* 11699,- 6500,-
160x200 cm* 12999,- 7200,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

RUČNÍKY MAIN
Luxusní ručníky ze 100% 
bavlny o hmotnosti 500 g/m². 
40x60 cm 139,-

Např.:
50x100 cm 199,- 100,-
70x140 cm 399,- 200,-
100x150 cm 599,- 300,-

70,-  

Nabídka platí od 2. do 15. ledna 2014 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

SLEVY, KTERÉ VÁS DOSTANOU

SNÍŽILI JSME 
CENY U VÍCE NEŽ 

1000 VÝROBKŮ!
- více na www.

JYSK.cz/vyprodej 

Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu a nastavitelnou 

3600,-

SLEVA
60%

SLEVA
67%

1/2
CENA

VÝPRODEJ SLEVA AŽ

75%

400,-



KNIHOVNA ANETA
Regál s pěti přihrádkami. 
V barvě buku. 
Š60 x V175 x H24 cm

ROZDĚLOVACÍ STĚNA ROMEO
Kombinace dřevotřísky a melaminu, 
20 přihrádek, 
Š140 x V182 x H34 cm 2999,-

8 přihrádek, Š72×V146×H34 cm 
1699,- 1350,-

PSACÍ STŮL LISETTE
V kombinaci masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm 2299,-

PSACÍ STŮL BRUXELLES
Umělá dýha, dřevotřísková deska. V barvě olše. 
Š125 x V75 x H60 cm 2699,-

PŘENOSNÝ STOLEK LEO
Z bambusu. Š57 x D36 x V18 cm 599,-

400,-  PC STOLEK SASCHA
Praktický stolek s kovovou konstrukcí 
a výsuvnou deskou na klávesnici. 
Š64 x V73 x H48 cm 599,-

475,-  SEDACÍ PYTEL CORAL
Plněno polyesterovými kuličkami, 100 litrů. 
Š60 x V60 x H90 cm 799,-

700,-  

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK má více než 2 000 prodejen v 35 zemích? 

KNIHOVNA ANETA

650,-
ROZDĚLOVACÍ STĚNA ROMEO

2500,-

V kombinaci masivního borového dřeva a melaminu. 

1750,-
Umělá dýha, dřevotřísková deska. V barvě olše. 

1850,-

SLEVA
499,-

SLEVA
549,-

SLEVA
849,-

SLEVA
33%

SLEVA
21%

SLEVA
12%

KNIHOVNY HORSENS
Melamin v barvě buku.
3 police, úzká, Š40 x V120 x H30 cm 799,- 575,-  
3 police, široká, Š70 x V120 x H30 cm 899,- 650,-  
5 polic, Š70 x V197 x H30 cm 1299,- 950,-  

SLEVA
AŽ

349,-
CENY OD

KNIHOVNY HORSENS

575,-

2



675,-  800,-  1150,-  

1250,-  

2250,-  

1

2

3

4

5

 BORIS, s plynovým pístem, polstrovaným sedadlem a opěradlem 899,- 675,-   
OSCAR,s možností houpání a nastavením výšky pomocí plynového pístu, 
potah z koženky 1099,- 800,-   
MAGNUS, s vysokým opěradlem, možností nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky 1699,- 1150,-   
PELLE, chromovaná kovová konstrukce a polstrované sedadlo a opěradlo 2299,- 1250,-   
MARK, luxusní kancelářské křeslo z černé koženky s nastavitelnou výškou 3999,- 2250,-   
SEBASTIAN, s možností sklopení sedadla a plynovým pístem pro nastavení výšky 2999,- 1750,-

1
2

3

4
5
6

FRED
Pohodlná židle koženkového vzhledu 
s polstrovaným sedadlem, opěradlem 
a opěrkami. S plynovým pístem 
a plynule nastavitelným kličkovým 
mechanismem. 4999,-

3

1750,-  

2500,-

1/2
CENA

SLEVA 20-50% 
NA VŠECHNY* KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE

Celý sortiment na www.JYSK.cz (*Kromě výrobků s označením Price Star)

V
ÝPRO

D
EJ VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ

V
ÝPRO

D
EJ VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ VÝPRO
D

EJ V
ÝPRO

D
EJ VÝPRO

D
EJ V

ÝPRO
D

EJ

VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ VÝPRODEJ 

6



STOLIČKA ROBERT
100,- 75,-  

STOLEK BENSON
  499,-

350,-  
STĚNA DO CHODBY CALGARY
 1199,-

950,-  

TABURET GROVE
299,-

250,-  

KŘESLO AUBURN
1999,-

1350,-  
POSTELOVÝ 
RÁM MARCUS
  2199,-

1750,-  

KŘESLO FLORENCE
 3699,-

2500,-  
POSTELOVÝ RÁM HAMPTON
5999,-

3000,-  
ŠATNÍ SKŘÍŇ TEX
 5499,-

3500,-  

4500,-ZRCADLO REFLECTION
S rámem ve stříbrné nebo zlaté barvě.
Š70 x V90 cm 1299,- 650,-
Š72 x V162 cm 1999,- 1000,-  

650,-  
CENY OD

1/2
CENA

SLEVA AŽ

Povánoční úklid je tady!

50%OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

4

POHOVKA GREG
Luxusní čalouněné polohovací lůžko české výroby 
s pěnovou vložkou a velkým úložným prostorem. 
Odolný potah z mikrovlákna. 
Š90 x D200 x V50 cm* 5999,-

SLEVA
1499,-



NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online newsletteru a obdržíte 
slevu 10% na váš nákup. Více na www.JYSK.cz 

POHOVKA SKAGEN
Koženková čalouněná pohovka s čalouněnými 
sedáky v elegantní černé barvě. 
Š242 x V76 x H161 cm 9999,-

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HOBRO
Luxusní pohovka, kterou lze snadno rozložit do 
pohodlné postele. Polstry z pěny, která udržuje tvar, 
a s odolnými potahy. S úložným prostorem. Po rozložení 
140x200 cm. Š250 x V90 x H82/200 cm* 12999,-

OBÝVACÍ STĚNA SLAGELSE
Kvalitní velká obývací stěna z melaminu v bílé barvě 
a barvě dubu s místem pro televizi a úložnými prostory. 
Světlo LED. Š220 x V193 x H42 cm* 6999,-

KONFERENČNÍ STOLEK CAROL
Stolek v barvě kávy nebo olše. S praktickou 
prostornou policí. Š120 x V60 x H58 cm 1299,-

1000,-  

V cihlové barvě 
+100,-

KŘESLO ANNE
Křeslo s rámem z březového dřeva 
a měkkým bavlněným potahem.  

750,-  

TELEVIZNÍ STOLEK BRUXELLES
Kvalitní TV stolek z umělé dýhy 
v barvě olše. Na 40” TV. 
Š175 x V85 x H35 cm 1999,-

1500,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

5000,-

9500,-

6000,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
3499,-

SLEVA
3999,-

SLEVA
299,-

SLEVA
499,-

5



JÍDELNÍ SESTAVA JOHAN
Jídelní sestava v klasickém stylu. Kvalitní stůl z dřeva 
kaučukovníku v barvě buku, Š75xD120xV74 cm, 
a židle s polstrovanými sedáky.
Stůl 1999,- Židle 999,-

 
   

3 dveře a 4 zásuvky. Š140×V85×H35 cm 
3299,- 2250,-

1750,-  
SLEVA 749,- 2250,-  

SLEVA 1249,-

VITRÍNA 
BRUXELLES
Umělá dýha 
v barvě olše. 
Š80 x V180 x H35 cm 
3499,-

2500,-  

JUVENTUS A DAVE
Jídelní židle s koženkovým 
potahem AŽ 899,-

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

DAVE DENVER
Luxusní jídelní židle 
s čalouněným sedákem 
a opěradlem v hnědé 
barvě. 1699,-

1000,-  

JUVENTUS

ROSWELL A TROY
Barové židle s chromovanou konstrukcí 
a polstrovaným sedadlem 
s koženkovým potahem. S plynovým 
pístem a příčkou na nohy. AŽ 1699,-

1150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

TROY

JÍDELNÍ SESTAVA ARTUR
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

1350,-  

ROSWELL

SLEVA
AŽ

32%

SLEVA
AŽ

44%

ŽIDLE

550,- STŮL

1500,-

SLEVA
449,- SLEVA

499,-

SLEVA
29%

SLEVA
41%

1

KOMBI KOMODY
BRUXELLES, dřevotříska/fólie, Š110 x V85 x H35 cm 2499,-  
NEWPORT, umělá dýha s pevným dekorativním rámem, 
Š110 x V110 x H35 cm 3499,-  

1
2

2

SLEVA
AŽ

37%

6

MEDFORD A NEW HAMPTON
MEDFORD, sedadlo a opěradlo 
s výpletem z banánových listů
NEW HAMPTON, s polstrovaným 
sedadlem a odolným potahem AŽ 1999,-

MEDFORD

NEW HAMPTON 

1250,-  
VOLNÝ VÝBĚR



JÍDELNÍ SESTAVA FOXTON
Pevný stůl, Š90xD178xV79 cm, a židle z masivního dřeva, 
akácie a palisandru. V elegantní tmavě hnědé barvě. 
Stůl 6999,-
Židle 1699,-  

TELEVIZNÍ STOLEK, 
Š120 x V50 x H40 cm 4499,-
KOMBI KOMODA, 
Š150 x V85 x H45 cm 8999,- 

3000,-  7000,-  

TRUHLY
Š20 x D28 x V20 cm 399,- 300,-
Š25 x D25 x V33 cm 499,- 375,-
Š30 x D38 x V32 cm 649,- 475,-  

300,-  
CENY OD

SADA 3 STOLKŮ
Š45/35/25 + D30/27/25 + 
V45/37/28 cm 1999,- 1500,-  

KOMODY
S 5 zásuvkami. Ø32 x V76 cm AŽ 3699,-
12 přihrádek, Š59 x V80 x H25 cm  

2250,-  
VOLNÝ VÝBĚR

KONFERENČNÍ 
STOLEK
Š60×D110×V45 cm 2499,-1850,-  

VITRÍNA
Se 2 skleněnými 
dveřmi, 2 zásuvkami 
a 3 policemi. 
Š85 x V190 x H40 cm* 
9999,-

7000,-  

SLEVA
AŽ

27%

SLEVA
AŽ

39%

SLEVA
25%

SLEVA
22%

SLEVA
33%

SLEVA
30%SLEVA

26%

ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 

SLEVA

na sérii Foxton
20-40% 

CELÝ SORTIMENT NA WWW.JYSK.CZ

SLEVA 26%
1250,-  
ŽIDLE

SLEVA 40%
4200,-  
STŮL

7

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



MAUI
Se 3 košíky. Š36×V76×H37 cm 1799,-
Se 6 košíky. Š64×V76×H37 cm 2999,-  

1000,-  
2000,-  

MAJA
Z lakovaného masivního borového dřeva, 
Š82 x V86 x H37 cm 2499,-

1950,-  

DURANGO
Z umělé dýhy v barvě buku, 
Š71×V89×H40 cm 1499,-

1150,-  

BRUXELLES
Umělá dýha v barvě olše. 
Š70 x V103 x H35 cm 1999,-

1250,-  
GREENVILLE
Z umělé dýhy v barvě buku, se skrytými 
úchytkami, Š81 x V94 x H40 cm 2299,-

1750,-  

SLEVA
23%

SLEVA
33%

LUPO
Z elegantního ořechového dřeva, 
Š40 x V119 x H40 cm 2499,-

5 zásuvek, 
Š47×V97×H40 cm 2699,- 1750,-

1750,-  

SLEVA
30%

SLEVA
37%

SLEVA
24% SLEVA

22%

SLEVA
799,-

PŘEDSTAVUJEME SKVĚLÉ NABÍDKY
S FUNKČNÍM DESIGNEM 
JYSK.cz/promises

SLEVA na všechny* komody 
Celý sortiment na www.JYSK.cz (*Kromě výrobků s označením Price Star)

20-40%

8

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



POSTEL BRUXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se 
zabudovaným roštem a pružinovou matrací BASIC 
S15 s pružinami bonell 111/m². 140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ....... 3499,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ......... 3299,-  

Kompletní postel 
160x200 cm 4500,-

úrok

NOČNÍ STOLEK BRUXELLES
Š40 x V45 x H36 cm 999,- 800,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. V nabídce 
také v barvě kávy. Š96 x V175 x H50 cm  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ DAKOTA
Prostorná třídveřová šatní skříň v kombinaci masivního borového 
dřeva a melaminu. Š132 x V200 x H50 cm 5999,-

Dvoudveřová skříň, 
Š88 x V200 x H50 cm. 
3999,- 2750,-
Nástavec k dvoudveřové skříni, 
Š88 x V40 x H50 cm. 
1499,- 1200,-
Nástavec k třídveřové skříni, 
Š132 x V40 x H50 cm. 
2299,- 1850,-

POSTELOVÝ RÁM SISSEL
Postel z masivního smrkového dřeva. Cena 
nezahrnuje matrace a rošty. 140×200 cm  

90x200 cm 800,-

1250,-  

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

4000,-

1750,- 4250,-

5 zásuvek, 
Š47×V97×H40 cm 2699,- 1750,-

SLEVA
1749,-

SLEVA
2798,-

9



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... pokud jste vyšší než 180 cm, vaše přikrývka 
by měla být dlouhá 220 cm? 

PŘIKRÝVKA HELSINKI
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného polyesterového 
dutého vlákna. Potah 80% polyester/20% bavlna. 
135x200 cm 549,-

135x220 cm 599,- 425,-
200x220 cm 699,- 675,-

POLŠTÁŘE
40x40 cm 89,50 65,-
50x70 cm 169,- 115,-
70x80 cm 199,- 145,-

Váha 800g Praní na 40°C

TAŠKA
Praktická taška z hladkých netkaných vláken. 
60x40 cm 79,50

POLŠTÁŘ BALLFIBRE
Kvalitní polštář s náplní ze silikonizovaných 
kuličkových vláken Airella, hmotnost 600 g. 
Povlak z 65% polyester/35% bavlna. Praní na 
60°C. 50x70 cm 299,-

PŘIKRÝVKA NARVIK
Letní přikrývka ze silikonizovaných polyeste-
rových vláken. Potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. 135x200 cm 399,-

250,-  
SLEVA 149,-

200,-  
SLEVA 33%

65,-  
SLEVA 18%

SLEVA
199,-

135x200 cm

350,-

10

SLEVA
1749,-

PŘIKRÝVKA ROSE MOUNTAIN
Kvalitní přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken. S jemným potahem ze 
100% mikrovlákna s decentním reliéfem ve 
tvaru růží. 135x200 cm 699,-

Váha 950g Praní na 40°C

PŘIKRÝVKA TEMPRAKON
Luxusní přikrývka s lemováním a s náplní 
z polyesterového vlákna. Na dotek působí 
jako skutečné chmýří. Kazetově prošívaný 
potah ze 100% bavlny s úpravou Outlast ®, 
která reguluje tělesnou teplotu. Komorová 
konstrukce umožňuje dokonalou izolaci. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 3499,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1699,- 850,-

Váha 1100g Praní na 60°C

®

1750,-450,-  
SLEVA 249,-



PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna s výtažky 
z aloe vera, které mu dodávají mimořádnou měkkost. Jemná a lehká náplň ze 
silikonizovaných dutých vláken s celkovou hmotností 1450 g. Praní na 40°C. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2499,-  SLEVA 1499,-

200x220 cm* 3299,- 1800.-
POLŠTÁŘE:
40x40 cm 549,- 300,- 
50x70 cm 1049,- 525,-
70x80 cm 1399,- 700,-

Váha 1450g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA DREAMER
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého 
husího prachového peří a 10% husích 
pírek, o celkové hmotnosti 900 g. Měkký 
potah ze 100% bavlněného batistu. Prošití 
do čtverců zajišťuje rovnoměrné rozložení 
náplně a mezikomorové stěny zabraňují 
tvoření chladných míst. Nosnost 9. Praní 
na 60°C. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
2999,- 1500,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

POLŠTÁŘ MULTI
Barevný polštářek s náplní 200 g pěnového 
granulátu. Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 
Praní na 40°C. 40x40 cm 39,50

SLEVA 30%
2750  

POLŠTÁŘ MONTE ROSA
S náplní 100% polyesterových kuličkových 
vláken ve vnějších komorách a 100% kachních 
pírek ve vnitřní komoře. Silný bavlněný potah. 
Praní 40°C. 70x80 cm 899,-

1/2 CENA
450,-  

TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Tvořená 2 přikrývkami přišitými k sobě. Potah 
100% bavlna s antibakteriální úpravou. Náplň 
ze silikonizovaných, spirálovitě stočených 
dutých vláken. 140x200 cm 2999,-

140x220 cm 
3499,- 2000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1549,- 950,-

Váha 2x600g Praní na 90°C

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

SLEVA 1249,-
1750,-  

PŘIKRÝVKA COMFORT
S náplní z 60% kachního 
prachového peří a 40% kachních pírek s celkovou 
hmotností 900 g. Bavlněný potah. Prošívání do 
čtverců zabraňuje tvorbě chladných míst. 
135x200 cm 2299,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 999,- 600,-
50x70 cm 799,- 500,-
40x40 cm 399,- 250,-

SLEVA 1049,-
1250,-  

NABÍDKY • NOVINKY • 
SOUTĚŽE
Newsletter JYSK vám bude zasílán jednou 
až dvakrát za měsíc. Registrace není 
zavazující a kdykoliv ji můžete zrušit.

a obdržíte kupón se slevou 10% na váš další nákup 
(včetně zboží v akci)

Přihlaste 
se na 

JYSK.cz

PŘIHLASTE 
SE K ODBĚRU

NEWSLETTERU JYSKNEWSLETTERU JYSK

SLEVA
60%

135x200 cm

Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna s výtažky 

1000,-

2750,-

1/2
CENA

135x200 cm

11



POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY CONTOUR
Anatomicky tvarovaný polštář, který umožňuje dokonalé 
uvolnění páteře od šíje až k ramenům. Z paměťové pěny, 
která se přizpůsobí křivkám vašeho těla. 
999,- SLEVA 499,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

 1  ACADIA. Antibakteriální potah z 55% polyesteru a 45% bambusových vláken lze prát na 40°C. 24x11x13 cm 249,- 175,-  2  MOUNT RUSHMORE. 
Cestovní polštář. Antibakteriální potah z 55% polyesteru a 45% bambusu, lze prát na 40°C. 24x42x13 cm 499,- 300,-  3 JOSHUA TREE. Luxusní polštář 
s náplní ze vzdušné paměťové pěny a chladivého gelu. 30x50x7/10 cm 1299,- 750,-  4  COMFORT. Potah z 80% bavlny/20% polyesteru. 40x60x11 cm 
1499,- 800,- 5  LAKE TAHOE. Nastavitelná výška polštáře. Antibakteriální potah z 55% polyesteru/45% bambusu. 35x60x11/13 cm 1799,- 900,-  6  
GOLDEN GATE Antialergický polštář s jádrem z tlakům odlehčující vzdušné pěny a povrchem z chladícího gelu. Stříbrné prošívání povlaku má 
antibakteriální účinek. 40x60x9/11 cm 2499,- 1250,-  

1250,-  800,-  900,-  

500,-

SLEVA
47%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK 
JYSK.cz/promises

SLEVA

30-50%
NA POLŠTÁŘE 
A MATRACE

 
Celý sortiment na www.JYSK.cz 

175,-  300,-  750,-  

SLEVA
30%

SLEVA
40%

SLEVA
42%

1 2 3

4 5 6

12



DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm 9999,- 6750,-
160x200 cm 11999,- 7500,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný 
povlak ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,-  SLEVA 1349,-

85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 3000,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

Paměťová 
pěna

1350,-  

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
10 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlaku odlehčující 
paměťové pěny a visco gelové paměťové pěny - jedinečná kombinace 
chladícího gelu a paměťové pěny. Měkký, odolný potah, prošívaný visco 
gelovou paměťovou pěnou. Prodyšný pás podél pomáhá zlepšit proudění 
vzduchu v matraci. 80x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

85x195/90x200 cm 5999,- 3000,-
140x200 cm 6999,- 4850,-
160x200 cm 7999,- 5500,-
180x200 cm 8999,- 6000,-

GEL S CHLADÍCÍM EFEKTEM

Paměťová 
pěna

2750,-  

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 cm 
paměťové pěny, která reaguje na teplotu a perfektně se přizpůsobuje křivkám 
vašeho těla. Antibakteriální elastický potah s bambusovými vlákny, s prošitou 
paměťovou pěnou. 80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm* 13999,- 9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

5000,-  

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F115
25 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi pevnosti a 7 zónami 
komfortu, které poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou podporu. 
Jádro z 5 cm tlaku odlehčující paměťové pěny a 17 cm polyuretanové pěny. 
Omyvatelný pružný potah, hustě prošívaný s paměťovou pěnou. Prodyšný pás 
podél pomáhá zlepšit proudění vzduchu v matraci. 80x200 cm 15499,-  SLEVA 7749,-

85x195/90x200 cm 16999,- 8500,-
140x200 cm 20999,- 14000,-
160x200 cm 22999,- 15500,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna

7750,-  

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, 
jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné 
strany je jádro obložené 4 cm vysokou 
vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³, která reaguje 
na teplotu těla a dokonale se přizpůsobí křivkám těla. 
Tímto poskytuje anatomicky správný spánek a pevnou 
oporu těla. Kvalitní potah ze směsi bavlny a polyesteru lze 
prát. 80x200 cm* 7499,-  SLEVA 3749,-

Paměťová 
pěna

3750,-

13



PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² rozdělena do 7 zón komfortu, které poskytují jedinečnou, 
ergonomicky správnou podporu. Výplň z polyuretanové pěny. Omyvatelný 
pružný potah s hustým prošíváním. 
80x200 cm 9999,-  SLEVA 4999,-

 85x195/90x200 cm 10999,- 5500,-
140x200 cm 13499,- 9000,-
160x200 cm 14999,- 10000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin typu Bonell, 
111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté polyuretanovou 
pěnou. Prošívaný potah z polyesteru.
80x200 cm 2299,-

 90x200 cm 2699,- 1600,-
120x200 cm* 2999,- 2500,-
140x200 cm 3299,- 2700,-
160x200 cm 3499,- 2900,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem z taštičkových pružin, 
229 ks/m², rozděleným do pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. 
Obě užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se 
zvýšenou elasticitou. Odolný potah ze směsi polyesteru a polypropylenu.
80x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

 85x195/90x200 cm 5999,- 3000,-
120x200 cm* 6999,- 4650,-
140x200 cm* 7499,- 5000,-
160x200 cm* 7999,- 5500,-
180x200 cm* 10999,- 6000,-

KOKOSOVÁ VRSTVA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Kokos

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR COMFORT
Luxusní nafukovací matrace se zabudovanou 
elektrickou pumpičkou a měkkým velurovým 
povrchem. Doba nafouknutí jsou 2 minuty. 
Včetně obalu. 102x203x47 cm 1299,-

157x203x47 cm 1499,- 1000,-

850,-  
SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
Skládací 9 cm vysoká matrace, kterou jednoduše 
rozložíte a v okamžiku zase sbalíte. Z polyure-
tanové pěny, 25 kg/m³, a s bavlněným potahem. 
70x190 cm 999,-

750,-  
POSTEL PRO HOSTY TRINE
Skládací lůžko pro hosty. Se silnou pěnovou 
matrací a bavlněným potahem. 
80x193 cm

900,-  

PROTOŽE KVALITNÍ 
SPÁNEK JE KLÍČEM 
KE ZDRAVÉMU 
A SPOKOJENÉMU 
ŽIVOTU

Běžně to trvá až několik týdnů, než si 
zvyknete na Vaši novou matraci. Abyste 
si byli jistí, že jste koupili správně, máte 
nyní možnost otestovat Vaši novou 
GOLD matraci celých 100 dní – pokud 
s ní nebudete 100% spokojeni, rádi Vám 
ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní 
se vztahuje na všechny GOLD matrace, 
s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměst-
nance v nejbližší prodejně, nebo navštivte 
www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

SLEVA
849,-

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

80x200 cm

Oboustranná luxusní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a mini-taštičkovými 

5000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S50

2750,-
PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15

1450,-

SLEVA
449,-

SLEVA
249,-

14



 SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA  SUPER CENA   SUPER CENA   SUPER CENA  SUPER CE
NA

  S
UP

ER
 C

EN
A 

 S
UP

ER
 CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny, 30 kg/m³, 
a polyuretanové pěny, 25 kg/m³. 2 cm silná kokosová vrstva 
uprostřed matrace zvyšuje pohodlí při spánku. Kvalitní froté 
povlak ze směsového materiálu lze snímat a prát na 60°C.
70x200 cm* 3699,-  SLEVA 2199,-

 80x200 cm 3999,- 1650,-
 85x195/90x200 cm 4499,- 1850,-
120x200 cm* 4999,- 2750,-
140x200 cm 5499,- 3000,-
160x200 cm* 5499,- 3300,-

STUDENÁ PĚNA

Kokos

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1999,-  

 90x200 cm 2199,- 1250,-
120x200 cm 2499,- 1950,-
140x200 cm* 2699,- 2100,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace s extra prodyšnou profilovanou stranou 
se 7 zónami komfortu, které poskytují jedinečnou, ergonomicky 
správnou podporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm 
prodyšného kokosu. Omyvatelný pružný potah s hustým prošíváním. 
70x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

 80x200 cm 5999,- 3000,-
 85x195/90x200 cm 6999,- 3500,-
140x200 cm 7999,- 5500,-
160x200 cm 8999,- 6000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Kokos

CHRÁNIČ MATRACE PRICE STAR
Matracový chránič s gumičkami v rozích, 
s prošíváním. 
80/90x200 cm  

175,-  
CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní matrace, kterou lze vyvářet, s měkkým, 
hustým bavlněným prošíváním. Elastické 
popruhy v rozích. 
80x200 cm 1099,-

 90x200 cm 1299,- 700,-
140x200 cm 1549,- 1150,-
160x200 cm 1699,- 1300,-
180x200 cm 1899,- 1400,-

650,-  
LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
Kvalitní lamelový rošt s 26 lamelami 
z březového dřeva v dřevěném rámu. 
80x200 cm 1199,-

85x195/90x200 cm 1299,- 1110,-
140x200 cm* 2299,- 1850,-

1000,-  

SLEVA
849,-

70x200 cm

1/2
CENA

70x200 cm

SUPER

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80

1500,-

1150,- 2750,-

SLEVA
449,-

SLEVA
199,-

SLEVA
59%

70x200 cm

VĚDĚLI JSTE, ŽE ... domácí roztoči nemohou přežívat v pěně a latexu? 15



BONITA
399,-  

MYLIA
349,-  

IRENA
399,-  

BORI
399,-  

BATIA
599,-  

FELICIA
549,-  

SYSSAN
469,-  

MARYAM
 999,- 

HENNA
699,-  

KIT
699,-  

LING
599,-  

JARAH
699,-  

LOTUS
999,-  

KAJA
899,-  

   

BERTA
999,-

   

CARS
799,-

   

MILLY
799,-  

ALMINE
999,-  

VÝPRODEJ POVLEČENÍ!
Velký výběr povlečení různých barev, vzorů a materiálů jako je satén, krep, � anel či bavlna. 

Přijďte si vybrat! 140x200 + 70x90 cm

SLEVA
AŽ

66%

SLEVA
AŽ

70%

SLEVA
AŽ

60%

VOLNÝ VÝBĚR

200,-

VOLNÝ VÝBĚR

300,-

VOLNÝ VÝBĚR

400,-
VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí přes 220 různých druhů povlečení? 16

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



ALMINE
999,-  

200,-

300,-

400,-
JYSK nabízí přes 220 různých druhů povlečení? 

 
Velký výběr povlečení v různých barvách, 
velikostech a vzorech. Přijďte si vybrat to 
správné do vaší ložnice!  

VIANNE
549,- 200,-  

SANTIA
469,- 250,-  

POULINA
549,- 300,-  

HARALDA
549,- 300,-  

IDALINE
549,- 350,-  

ELASTICKÁ 
PROSTĚRADLA
Kvalitní froté nebo 
žerzejová prostěradla 
v mnoha barvách.
Žerzejová ze 100% 
bavlny a froté ze 80% 
bavlny/20% polyesteru. 
Okraje jsou opatřeny 
gumičkou. 
90x200 cm 269,-

160x200 cm 369,- 300,-
180x200 cm 399,- 330,-

DĚTSKÉ POVLEČENÍ
100% bavlna. Vzory SHEBA, ASJA, UNNA.
140x200 + 70x90 cm 599,-

ASJA UNNA

POVLAK NA POLŠTÁŘ
100% bavlna. Různé vzory.
40x40 cm 39,50

70x80 cm 99,- 85,-

30,-  
PROSTĚRADLA
Kvalitní žerzejová nebo froté prostěradla v mnoha 
barvách. Žerzejová ze 100% bavlny a froté 
z 80% bavlny/20% polyesteru. 90x200 cm 469,-

180x200x45 cm 
699,- 470,-

235,-  
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ANIELLA
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

200x220+
2ks 70x90 cm 
450,- (černé)

250,-  

ZENNA
349,- 200,-

SHEBA

SLEVA
AŽ

45%

CENY OD

200,-

165,-
VOLNÝ VÝBĚR

DĚTSKÉ POVLEČENÍ

375,-
SLEVA
224,-

SLEVA
24%

1/2
CENA

SLEVA
30-60%na všechna povlečení Night DreamsCelý sortiment na www.JYSK.cz

17

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



VŠECHNO MUSÍ PRYČ...    SLEVA AŽ 75%

 
Velký výběr koberců v různých barvách, 
velikostech a vzorech. Přijďte si vybrat!  

BLOMME
249,- 125,-  

EL
499,- 350,-  

SALEM
1999,- 1000,-  

SEDÁKY HELMA, HERTA A HILMA
V červené a limetkové barvě. Výběr 
z několika velikostí. 119,-

75,-  
VOLNÝ VÝBĚR

HERTA 

TOSCANA
99,- 70,-

HELMA

SLEVA
37%

HIRMA

UTĚRKY
Bavlna, 3 ks v balení, 
50x70 cm AŽ 169,- 100,-  

VOLNÝ VÝBĚR
SUMMER  

MIE  SLEVA
AŽ

40%

BOMBAY
Prostírání, 33x45 cm, nebo 
podložky pod sklenice (6 ks) 
ze 100% bambusu AŽ 99,-

Ubrus, 30x147 cm 
99,- 75,-

25,-  
CENY OD

SLEVA
AŽ

64%

UBRUS TIKA
Kvalitní ubrus o rozměru 140x180 cm 
a 8 ubrousků v béžové nebo zelené barvě. 
 399,-

140x220 cm + 
10 ubrousků 499,- 350,-
140x280 cm + 
12 ubrousků 599,- 450,-

275,-  

SLEVA
31%

SLEVA

25-50%
na všechny* koberce

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

CENY OD

70,-

PŘEHOZ NA 
KŘESLO ELINA 
199,-

OŠATKA MEDINE  99,-

50,-  
VOSKOVANÉ 
UBRUSY 
AMINE A BENITA 129,-
   

50,-  UBRUS NOVA
199,-

75,-  

SEDÁK NA ŽIDLI AGGI
 229,- 75,-  

100,-  

18

ROHOŽKA 
FREMONT
 249,-

100,-  



VŠECHNO MUSÍ PRYČ...    SLEVA AŽ 75%
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

KROKUS
499,- 350,-  

BROOKE
99,- 75,-

EXTRA MĚKKÝ

ILMA
599,- 400,-  

ISADORA
799,- 400,-  

LOTUS
999,- 750,-  

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE LOYA, SOLIA, 
ADANAJA A SEDÁK ANNEBELL AŽ 349,-
   

100,-  
PŘEHOZ NA POSTEL POLY ROSE 299,-
   

220x220 cm 399,- 200,-

150,-  

UBRUSY NINNA, MAIKE, TIKA 499,- 200,-  
PLÉD LIV 799,- 200,-  

PŘEHOZ NA POSTEL PRICE STAR
Přehoz ze 100% indické bavlny 
s žakárovým vzorem.
  

220x220 cm 250,-

175,-  
PŘEHOZ NA POSTEL AKELEJE
60% polyester/40% bavlna, zelená a cihlová barva. 
160x220 cm 449,-

260x220 cm 649,- 400,-

250,-  
PŘEHOZ NA POSTEL HYACINT
100% bavlna. 
160x220 cm 599,-

220x260 cm 999,- 575,-

350,-  

SLEVA

25-50%na všechny* plédy(*Kromě výrobků s označením Price Star)Celý sortiment na www.JYSK.cz

SLEVA
249,-

SLEVA
199,-

75,-
CENY OD

19



30-50%

SL
EV

A

na všechny* doplňky k záclonám
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

ZOE
599,- 300,-  

PROVÁZKOVÁ 
ZÁCLONA LISEL
Polyester. Různé barvy.
Š90 x V245 cm 199,-

150,-  

ROLETA MEGAN
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky.
Š60 x V170 cm 199,-

Např:
80x170 cm 249,- 185,-
100x170 cm 329,- 250,-

150,-  

TRUMMEN
599,- 300,-

SLEVA
25%

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

60%

JSME DOBŘE INFORMOVANÍ, DOSTUPNÍ
A RÁDI VÁM POMŮŽEME  
JYSK.cz/promises

ZÁVĚSY
Různé závěsy v mnoha barvách.  

JSME DOBŘE INFORMOVANÍ, DOSTUPNÍ
225,-
CENY ODAMIA

299,- 225,-
RUNN
449,- 225,-

ZÁCLONY
Široký výběr hotových záclon z různých 
materiálů.  

100,-
CENY OD

TENNIE
249,- 100,-  

TALLI
349,- 100,-  

SILJA
249,- 100,-  

SHEILA
249,- 150,-  

SIKE
249,- 150,-  

OLIVIA
169,- 100,-

SLEVA
AŽ

50%

199,-

Např:

20



 Koupelový kartáč BOSQUE, Š8 x D38 x V4 cm 99,- 50,-  
Košíky CHAPO, mořská tráva, 3ks 79,50 65,-  
Sůl do koupele LIVIA, 2 vůně, 4 ks. 129,- 85,-  
VONNÝ OLEJ ALVILDE
Vonný olej ALVILDE, 100 ml, s dřevěnými tyčinkami. 169,- 85,-  
KELÍMEK NA KARTÁČEK FINJA
Kelímek na kartáček FINJA, prům. 8,5 x V10 cm. 149,- 100,-  
TOALETNÍ KARTÁČ FINJA
Toaletní kartáč FINJA, prům. 11,5 x V39 cm 399,- 300,-     

 Velký výběr županů v různých 
barvách a velikostech, včetně 
županů pro děti. Přijďte si vybrat!  

MARIEHOLM
799,- 400,-  

KORAL 
699,- 350,-

GUSTAVSBERG 
269,- 200,-

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA PRICE STAR
Ze 100% bavlny. S protiskluzo-
vou spodní stranou z latexu..
40x60 cm  

50,-  

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA RECTANGEL
Ze 100% akrylu. S protiskluzovou 
spodní stranou z latexu.
50x80 cm 349,-

200,-  
SLEVA 149,-

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA MAXINE
Ze 100% akrylu. S protisklu-
zovou spodní stranou 
z latexu. 60x85 cm 449,-

300,-  
SLEVA 149,-

ODPADKOVÝ KOŠ PAPINI
Z plastu, ve 3 barvách. 
Prům. 21 x V30 cm 199,-

150,-  

TOALETNÍ KARTÁČ REBA
WC kartáč s držákem na toaletní papír. 
499,-

375,-  

RUČNÍKY DONAU
100% bavlna. 360 g/m². 
50x90 cm 69,50

40x70 cm 49,50 25,-
65x130 cm 139,- 70,-
Koupelnová předložka, prům. 56 cm 99,- 75,-

35,-  

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY NOLVIK A TALLVIK
Ze 100% polyesteru. 180x200 cm 349,-

175,-  
VOLNÝ VÝBĚR

TRUMMEN
599,- 300,-

NOLVIK

CENY OD

50,-
SLEVA
124,-

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

50%

TALLVIK 

1/2
CENA

1/2
CENA

225,-
200,-
CENY OD

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

Toaletní kartáč FINJA, prům. 11,5 x V39 cm 399,- 300,- 499,-

40x70 cm 49,50 25,-40x70 cm 49,50 25,-SLEVA

25-50%
na všechny* župany

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

21

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



Zahřejte se

 SIGNY, podložka na boty, Š38 x D75 x V3 cm 129,- 100,-  
YEAH, dětské rukavice, nepromokavé 149,- 100,-  
THINSULATE, 90% akryl/10% vlna, unisex 179,- 100,- 
TRIAL, dámské nebo pánské rukavice z kvalitní skopové kůže 249,- 150,-  
GLEN, elektrická vyhřívací dečka, 80x150 cm 699,- 500,-  

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

GORDES, pantofle, vel. 36-41 99,- 75,-  
ANTON, domácí obuv, vel. 42-46 129,- 75,-  
SMILEY, plastový box s kolečky, Š40 x D60 x V35 cm 399,- 350,-  
TAMLYN, kufr, 3 velikosti, malý - Š20 x D36 x V56 cm 449,- 350,-  
RALA, oboustranné hodiny v nádražním stylu, prům. 21 cm 499,- 250,-  

Doma i na cestách

1/2
CENA

 PRICE STAR, míčky do sušičky s přikrývkami a polštáři, 3 ks 40,-  
DOREEN, odstraňovač nečistot, 5 ks 59,50  
EASY, sušák na prádlo, Š55 x D180 x V108 cm 175,-  
HOME, žehlicí prkno, Š30 x D110 cm 449,- 400,-  
NOELLE, koš na prádlo, Š30 x D40 x V60 cm 499,- 400,-  

Čistota & pořádek

SLEVA
AŽ

20%

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

VŽDY JSME PŘIPRAVENI
VÁM POMOCI 
JYSK.cz/promises

 Ve světle svíček

SLEVA
AŽ

37%

1

2

3

4

 UFO, skleněný svícen, prům. 8 x V3 cm 24,50 20,-  
IDAR, čajové svíčky, 36 ks 79,50 63,50  
SYRIA, dřevěný svícen, prům. 10 x V8.5 cm 99,- 75,-  
JANINA, vonné svíčky v dárkovém balení, 4 ks 169,- 125,-  
DAFINA, tác na čajové svíčky, s potpourri, Š13 x D35 x V7 cm 199,- 125,-  

1
2
3
4
5

5

CENY OD

20,-

20,-
CENY OD

40,-

CENY OD

100,-

SLEVA
AŽ

44%

22

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

CENY OD

75,-



VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

 SIGNY, podložka na boty, Š38 x D75 x V3 cm 129,- 100,-  
YEAH, dětské rukavice, nepromokavé 149,- 100,-  
THINSULATE, 90% akryl/10% vlna, unisex 179,- 100,- 
TRIAL, dámské nebo pánské rukavice z kvalitní skopové kůže 249,- 150,-  
GLEN, elektrická vyhřívací dečka, 80x150 cm 699,- 500,-  

 UFO, skleněný svícen, prům. 8 x V3 cm 24,50 20,-  
IDAR, čajové svíčky, 36 ks 79,50 63,50  
SYRIA, dřevěný svícen, prům. 10 x V8.5 cm 99,- 75,-  
JANINA, vonné svíčky v dárkovém balení, 4 ks 169,- 125,-  
DAFINA, tác na čajové svíčky, s potpourri, Š13 x D35 x V7 cm 199,- 125,-  

20,-

SLEVA

25-72%
na všechny* košíky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

CENY OD

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJ
VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

VÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJVÝPRODEJ

23

BŘECLAV Lidická 3341/137 - vedle Tesca, Autobusy č. 4, 5, 9 (zast. Křižovatka Ladná), víkendový Tesco bus, po - pá 9.00-19.00, so - ne 10.00-18.00 BRNO AVION SHOPPING PARK Skandinávská 2 po-ne 10:00-
20:00 BRNO BYSTRC Kubíčkova 6 - v obch. středisku MAX u Delvity, Tramvaje č. 1, 3 (zast. Kubíčkova), po - so 9:00-18:00 BRNO KRÁLOVO POLE Cimburkova 4 - v areálu Tesca, vedle Boby centra, Autobus č.: 67, 
82 (zast. Královo Pole), po – ne 9:00-21:00 BRNO ŠTÝŘICE Bidláky 20 (u Hornbachu a M paláce), autobus č. 60, zastávka Strážní, nebo č. 61, zastávka Bidláky, po - pá 9:00 - 19:00 so 9:00 - 18:00 ne 10:00 - 18:00 
BRNO VINOHRADY Pálavské nám. 5/4246, Trolejbus č. 26 a 27 (zast. Bzenecká), po – pá 9:00-19:00 so – ne 10:00-18:00 FRÝDEK MÍSTEK Tř. Pionýrů 2280 - u Penny Marketu, Autobusy: 2, 3, 6, 9, 10 (zast. Slezan 01), 
po – so 9:00-19:00 ne 10:00-18:00 HAVÍŘOV Před Tratí 1434/5 - u Kauflandu, Autobus č.: 1, 6, 7, 14, 19 (zast. Kaufland), po - so 9:00-19:00 ne 9:00-17:00 HODONÍN Dvořákova 4115/6 - nákupní centrum Cukrovar 
- u Kauflandu, Autobus č. 3 (zast. Dvořákova), po - ne 9:00-19:00 HRANICE Družstevní 2072 (vedle Kauflandu), Obchodní centrum STOP.SHOP, Autobus č. 8 (zast. Kaufland), po - pá 9.00-19.00, so - ne 10:00-17:00 
KARVINÁ Nádražní ul. 1936/4, u Albertu, po-so 9:00-19:00 ne 9:00-18:00 KRNOV Čsl armády 808/43B (cca 300 m od městského bazénu), po - so 9:00 - 18:00, ne 10:00 - 17:00 KROMĚŘÍŽ Albertova 3304/7, autobusy 
4 a 6, po-pá: 9:00-19:00 so 9:00-18:00 ne 10:00-18:00 OLOMOUC Kafkova 471/31 - Park Haná – vedle Asko nábytku, Autobusy: 16,21 (zast. Park Haná), po-pá 10:00–20:00, so-ne 9:00–20:00 OPAVA Hlučínská 1631/55 
- vedle OBI, Autobusy č.: 217, 219 (zast. Kaufland), Trolejbusy č. 202, 205, 207, 208, po – so 9:00-19:00 ne 9:00-18:00 OSTRAVA KAROLÍNA Vítkovická 3278/3 - Nákupní centrum Karolína, u Kauflandu, Autobus č. 
2, 6, 13, 14, 15, 16, Zast.: Ústřední autobusové nádraží, po – ne 9:00-19:00 OSTRAVA-PORUBA Sjízdná 5602/4, nákupní centrum Centro Ostrava, tramvaje směr Poruba, zast. Zahrádky po-ne 9:00-19:00 OSTRAVA 
ZÁBŘEH Výškovická 3123/46 - u Kauflandu, Autobusy č.: 48, 45, Tramvaje č.: 2, 7 (zast. Obchodní centrum), po - ne 9:00 - 19:00 PŘEROV Lipnická 3132/4B- u Kauflandu, Autobusy: 2, 6 (zast. Lipnická), po – so 9:00-
19:00 ne 10:00 - 18:00 PROSTĚJOV Konečná 4564/10, po-pá 9:00-19:00, so-ne 10:00-18:00 SVITAVY U Tří mostů 2 - vedle Hypernovy, po - pá 9:00-19:00, so 9:00-18:00, ne 10:00-18:00 ŠUMPERK Vítězná 3091/7 - u 
Kauflandu, Autobus č.: 2 (zast. Bratrušovská,) 3 (zast. Jiřího z Poděbrad), po – so 9:00 - 20:00, ne 9:00 - 18:00 TŘINEC Frýdecká ul., po-so 9:00-19:00, ne 10:00-18:00 UHERSKÉ HRADIŠTĚ Východní 2132, po-so 9:00-
19:00 ne 10:00-18:00 ZLÍN Tyršovo nábřeží 5496 – nákupní cetrum Čepkov, u Kauflandu, Trolejbusy č.: 6,7,8,9,10, Autobusy č.: 32,33 (zast. Čepkov - Euronics) po – ne 9:00 - 20:00 ÚSTÍ NAD ORLICÍ Cihlářská 1539 
(vedle Tesca) po-so 9:00 -19:00 ne 10:00-18:00 VSETÍN Jasenická 295 - u Kauflandu, Autobusy č.: 1, 2, 3, 4, 5, zast. Luh 1, po - pá 9.00-19.00, so 9:00-17:00 ne 10:00-18:00



www.JYSK.cz

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Extra vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
zrcadlem a prostorným nástavcem. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 6999,-

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 4999,- 3000,-
4-dveřová, Š180×V220×H62 cm 8499,- 5000,-

 
Velký výběr dekoračních 
polštářů v různých barvách, 
vzorech a velikostech. 
Přijďte si vybrat!  

BELLIS
349,- 175,-  

POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým 
polstrováním a potahem z mikrovlákna. Š194xV80xH100 cm, 
plocha po rozložení: 120x194 cm 4499,-

POVLEČENÍ Z MIKROVLÁKNA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm AŽ 469,-

175,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MOLLIE 

BOTNÍK LUPO
Ořechové dřevo, 
Š69 x V41 x H26 cm 599,-

CENA
SUPER

240,-  

JC
Z 

20
14

/0
10

1 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

BRUNELLE
399,- 100,-

ZELLA

SLEVA
AŽ

63%

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES

3750,-

3250,-

SLEVA
60%

SLEVA
28%

SLEVA
46%

22
0 

CM

CENY OD

75,-

www.JYSK.cz

Velký výběr dekoračních 
polštářů v různých barvách, 
vzorech a velikostech. 

399,- 100,-

SLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVASLEVA
28%28%

www.JYSK.cz

Velký výběr dekoračních 
polštářů v různých barvách, 
vzorech a velikostech. 
Přijďte si vybrat! 

POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým 
polstrováním a potahem z mikrovlákna. Š194xV80xH100 cm, 
plocha po rozložení: 120x194 cm 4499,-4499,-

POHOVKA NEVADA

3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,3250,-
plocha po rozložení: 120x194 cm 

SLEVA

25-75%
na všechny* 

dekorační polštáře
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označním Price Star)

BRUNELLE
399,- 100,-

GIZI 
99,- 75,-


